
 

Отдел образования Администрации г.Каменск-Шахтинского  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                       ПРИКАЗ 128 01.03.2024 

(распоряжение) 

 

О проведении муниципального этапа олимпиад по математике, русскому языку и 

окружающему миру среди учащихся 4 классов общеобразовательных организаций  

в 2024 году 

 

В соответствии с планом работы отдела образования, - 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1.Провести на базе МБОУ СОШ №3 муниципальный этап олимпиад по математике, 

русскому языку и окружающему миру среди учащихся 4-х классов школ города по следующему 

графику (начало олимпиад – 10.00): 

- 22.04.2024 – русский язык; 

- 24.04.2024 – математика; 

- 26.04.2024 – окружающий мир. 

           2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций 

обеспечить участие школьников 4 класса согласно поданным заявкам в олимпиадах и 

сопровождение учащихся. 

3.Старшему инспектору отдела образования Динь Нгок Дарье ознакомить руководителей 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций с данным приказом под подпись.                             

4.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ОМС МКУ ЦБУ ХО МС 

Шарченко Н.В. (по согласованию). 

 

Основание: план отдела образования. 

 

 

Руководитель организации начальник    В.А. Цыганова 
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Нина Валерьевна Шарченко 

 



128  от 01.03.2024 

 

О проведении муниципального этапа олимпиад по математике, русскому языку и 

окружающему миру среди учащихся 4 классов общеобразовательных организаций  

в 2024 году 

 

Наименование 

организации 
Подпись  

Общеобразовательные организации  

МБОУ СОШ № 1  

МБОУ СОШ № 2  

МБОУ СОШ № 3  

МБОУ лицей № 5  

МБОУ СОШ № 7  

МБОУ СОШ № 8  

МБОУ СОШ № 9  

МБОУ СОШ № 10  

МБОУ СОШ № 11  

МБОУ гимназия № 12  

МБОУ СОШ  № 14  

МБОУ СОШ  № 17  

МБОУ СОШ № 18  

МБОУ ООШ № 20  

 

 
 

 
 


